
Komu:
Od: "
Datum: 15,3.2021 13:28
Předmět: RE: sZM FN Motol 734566L pro Fresenius Medical care-čR, s,r,o

Vážený zákazníku,

vaše objednávka byla přijnta ke zpracování. Zboží Vám bude dodáno v požadovaném termínu, pokud byl Vámi uveden, nebo y nejblřším možném. V
případě, že §e na Vás vztahuje nárok na dodání v zákonné lhůtě dle ust, § 77 odst, 1 písm, h) zákona o léčivech a požadujete dodání v této lhůtě, obratem
nám prosím tuto §kutečnost oznanlte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkorÝch cen, §tejně jako lnformace o skladbě dodávek
zboží, považuje a chrání jako obchodní tajem§tví proyozu svého závodu ve §my§lu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele
žádá, aby jej v této §ouvislo§ti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme

Objednávky zasílejte na:

o'bchodní referentka

Fresenius Medical care - ČR, s.no.

Evropská 423 / L78

160 00 Praha 6

czech Republlc

Ičo: 4579o884

Phone:
www.freseniusmedicalcare. cž

Fromi

sent: Monday, March 15, 2027 7:74 PM

To;
subject! SZM FN Motol 2345661 pro Fresenius Medical Care-ČR, Š]r.o

0dběrate1:

Fakultní nemocnice V l"lotole
oddělení nákupu sZM FN ]vlotol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČ0: oaa64-2a3
DíČi czooa642a3

1 cI-cA Dia].yzate K2

citrátovou dialýZu
á2Ks

álOKs
celkem:

objednáVka číslo: 2345661
ID : 37!77s
Datum: L5.a3.2b2L

Dodavate]: Tel:
Fréšeňius !1edica1 Care-ČR, s.n.o
Evlo?ská 423/!78
160 00 Praha 6

ti

Vyňizuje:
Dodejte na adre5u:
521,1 FN Motol
Komunikační Uzel -2D

Pňejímka zboži Po - Čt s;oa až 1-8iqo, Pá 6:a@-7s:aa

-Objednáváme u Vás:
2111l5a Ventilace - covlD 19 - 1ůžka JIP

Název
5000ill1, roztok bez fosfátu pno

96892al

Počet
1a4 BAL

10 BAL

3 BAL

( Is.a6,2ol8 z2o1-8-ala9la)
2 citrate Solution safeLock 4% , L,sL, Lc3

á 8 Ks Faagg8ra4
( 26.06.zal9 z2a78-ala9la)

3 Nac1 a,9% Frekaflex 1aaOln1

Faaaa4549

I

1!4 777,36

DodáVaný mateniá1 musí být v sou]adu se zákony 22/1997 sb. a 268/2ar4 sb.
Cena dodávky se řídí snrlouvou nebo poslední cenovou nabídkoú.
Faktuna nusí splňovat všechrly náležitosti dané zákonem č,235/2004 sb. a

musí být zaslána zénoveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuňe UVádějte Vždy čís10 naší objednávky, jinak zboží
nemůže být pňevzato a faktuna vyňízena.podávejte pouze celá baleni.
Žádáne obnaten o zaslání akccpace (potVnzení) této objednáVky.
objednávky V hodnotě nad 50 000 Kč bez DPH fakturujte až pozveňejněnl
V registnu smluv mini5te.Stva Vnitna ČR V souladu s § 6 odst.1
zákona 4, 34a/26/5 sb, o le8i5t|u smluv, Není-],i dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyňízellou do jednoho měsíc€ za zrušenou,
ostatní ujednání se ňídí oDčanským zákoníkem (č.89/zaQ sb,)

),


